2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД МЕДНОГОРСК ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________________________________________________________________________

	30.04.2013

	№ 628-па

О внесении изменений в постановление администрации города

от 28.12.2012 № 1613-па
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», в связи с принятием муниципальной целевой программы «Безопасность образовательного учреждения» на 2013- 2015 годы:

1. Внести в постановление администрации города от 28.12.2012 № 1613-па «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации города от 12.09.2011 № 1245-па» следующие изменения:

1.1. В приложении 1 раздел «Источники и объемы финансирования программы» слова «9107000 рублей» заменить на слова «8044800 рублей», слова «бюджеты предприятий, учреждений, организаций – 37445000 рублей» исключить.

1.2. В разделе «Ресурсное обеспечение Программы» абзац 3 слова «59656100 рублей» заменить на слова «21548900 рублей», абзац 4 слова «9107000 рублей» заменить на слова «8404800 рублей», слова «бюджеты предприятий, учреждений, организаций – 37445000 рублей» исключить.

1.3. В приложении 2  раздел «Отдел образования администрации муниципального образования город Медногорск»:
1.3.1. Исключить п.4, п.п. 4.1. и п.п. 4.2., п.5, п.п. 5.1. и п.п. 5.2.;

1.3.2. По строке «Всего», графа 4 слова «2133» заменить на слова «970,8», слова «7406» заменить на слова «6343,8».
1.4. В приложении 2 раздел «Предприятия, учреждения и организации г. Медногорска» исключить.

1.5. В разделе «Сводная таблица финансируемых мероприятий по городской программе «Пожарная безопасность муниципального образования город Медногорск Оренбургской области на 2012 – 2016 годы»:

1.5.1. П.п.1.3 графа 8 слова «485» заменить на слова «483».

1.5.2. Пп.п.1.5 графа 4 слова «2033» заменить на слова «970,8», графа 8 слова «7406» заменить на слова «6343,8».
1.5.3. По строке «итого» графа 4 слова «6582,6» заменить на слова «5520,4», графа 8 слова «22136,1» заменить на слова «21071,9».

1.5.4. Пп.п.1.6 – исключить.
1.5.5. По строке «Всего» графа 4 слова «6910,6» заменить на слова «5520,4», графа 5 слова «2507» заменить на слова «2102», графа 6 слова «3478,6» заменить на слова «3115,6», графа 7 слова «4629» заменить на слова «4536», графа 8 слова «59656,1» заменить на слова «21148,9».

1.6. В разделе «Сводная таблица источников финансирования»:

1.6.1. П.п. 1.2. графа 4 слова «2253» заменить на слова «1190,8», графа 8 слова «9107» заменить на слова «8044,8».
1.6.2. П.п. 1.5 – исключить.
1.6.3. Строка «Итого» графа 4 слова «6910,6» заменить на слова «5520,4», графа 5 слова «2507» заменить на слова «2102», графа 6 слова «3478,6» заменить на слова «3115,6», графа 7 слова «4629» заменить на слова «4536», графа 8 слова «59656,1» заменить на слова «21148,9».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Медногорский рабочий».
Глава администрации

         А.А. Губанов
Разослано: горпрокурору, Правительству области, Логинову Е.М., Губанову А.А., Демитриевой Ю.В., Захаровой О.В., Воробьеву О.Г., Каменевой О.М., Михайлову О.В., Зирюкину А.В., Козлову М.П., Ереминой Н.И., Новак Л.Ф., юридическому отделу, финансовому отделу, отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации города, редакции газеты «Медногорский рабочий»